


<p>Essence Sp. z o.o. ul. Bielawska 36d/43 05 – 520 Konstancin Jeziorna NIP: 123 – 09 – 94 – 163</p> 	Specyfikacja numer	
	Kod produktu	GGT6X25
	Nazwa produktu	
	Aromat grillowanego gazu	
Wydanie 2, data: 15.05.2020		

1. Skład

- ▲ Maltodekstryna ziemniaczana 40%
- ▲ Guma arabska E414 10%
- ▲ Fosforan potasu, E340 6%
- ▲ Maltodekstryna kukurydziana 4%
- ▲ Sól (NaCl) 3%
- ▲ Kwas cytrynowy, E330 2,5%
- ▲ Olej rzepakowy 1,2%
- ▲ Czosnek 1,2%
- ▲ Cytrynian sodu, E331 0,8%
- ▲ Przyprawy 0,3%
- ▲ Kwas askorbinowy, E300 0,2%

2. Właściwości odżywcze

- ▲ Energia: 370 kcal/100g
- ▲ Energia: 1600 kJ/100g
- ▲ Białko: 2 g/100g
- ▲ Węglowodany 44 g/100g
- Węglowodany proste 2 g/100g
- Skrobia 41 g/100g
- ▲ Tłuszcz 15 g/100g
- Tłuszcze nasycone < 2 g/100g
- Tłuszcze jednonasycone 13 g/100g
- Tłuszcze wielonasycone < 1 g/100g
- Tłuszcze trans < 1 g/100g
- ▲ Cholesterol –
- ▲ Błonnik pokarmowy 8 g/100g
- ▲ Sód < 2 g/100g
- ▲ Sód pochodzący z soli 3 g/100g

3. Parametry organoleptyczne

- ▲ Zapach: grillowany, mięsny
- ▲ Kolor: beżowy
- ▲ Forma fizyczna: proszek

4. Parametry fizyko-chemiczne:

- ▲ Sól (NaCl) 7,8-11,8%
- ▲ Cl⁻ 4,7 - 7,2 %
- ▲ Zawartość wody <5,0 %
- ▲ Gęstość nasypowa 0,38 - 0,58 g/ml
- ▲ Rozmiar cząsteczek <18 mesh (1000 micron) >

97%

5. Zawartość metali ciężkich:

- ▲ Zgodne z aktualnymi wymaganiami.

6. Parametry mikrobiologiczne:

- ▲ Ogólna liczba drobnoustrojów: <10.000 jtk/g
- ▲ Ogólna zawartość pleśni i drożdży: <100 jtk/g
- ▲ *Enterobacteriaceae* <100 jtk/g
- ▲ *Salmonella* :nieobecne g

7. Przechowywanie

- W temperaturze 10-30°C, suchym i ciemnym pomieszczeniu

8. Data przydatności:

- 365 dni w określonych warunkach przechowywania

9. Deklaracja GMO

- Produkt wolny od GMO

10. Informacja o radiacji

- produkt nie był poddany radiacji oraz nie zawiera takich składników

11 Pozostałości pestycydów

- Zgodnie z UE 396/2005 i z późniejszymi zmianami

12. Deklarowanie:

- ▲ Aromat spożywczy

13. Status:

- ▲ Halal
- ▲ Vegan

14. Kraj pochodzenia:

- ▲ Węgry

15. Dodatkowe informacje:

- ▲ Unikać kontaktu z oczami
- ▲ Otwierać, przenosić i przechowywać w sterylnych warunkach
- ▲ **H318: Powoduje uszkodzenia oczu.**
- ▲ **H317: Może wywoływać reakcje alergiczną na skórze.**



Opracował: Magdalena Olczyk
Zatwierdził: Tomasz Rozy
Data: 15.05.2020

PREZES ZARZĄDU
[Signature]
Tomasz Rozy

ESSENCE Sp. z o.o.
ul. Bielawska 36d/43
05-520 Konstancin-Jeziorna
KRS 0000164638 REGON 015499960
NIP 123-09-94-163

Essence Sp. z o.o.

ul. Bielawska 36d/43

05 – 520 Konstancin Jeziorna

NIP: 123 – 09 – 94 – 163



Specification number

Product code

GGT6X25

Product name

Gas Grilled Type Flavour

Issue 1, date: 17.04.2019

1. Ingredients

- ▲ potato maltodextrin 40%
- ▲ arabic gum, E414 10%
- ▲ potassium phosphate, E340 6%
- ▲ maize maltodextrin 4%
- ▲ salt (NaCl) 3%
- ▲ citric acid, E330 2,5%
- ▲ sunflower oil 1,2%
- ▲ garlic 1,2%
- ▲ sodium citrate, E331 0,8%
- ▲ spice 0,3%
- ▲ ascorbic acid, E300 0,2%

2. Nutritional Information

- ▲ energy, total, kcal 370 kcal/100g
- ▲ energy, total, kj 1600 kj/100g
- ▲ protein, total 2 g/100g
- ▲ available carbohydrates, total 44 g/100g
- ▲ sugars, total 2 g/100g
- ▲ sugar alcohols -
- ▲ starch 41 g/100g
- ▲ fat, total 15 g/100g
- ▲ fat, saturated < 2 g/100g
- ▲ fat, monounsaturated 13 g/100g
- ▲ fat, polyunsaturated < 1 g/100g
- ▲ fat, trans < 1 g/100g
- ▲ cholesterol –
- ▲ dietary fiber, total 8 g/100g
- ▲ sodium < 2 g/100g
- ▲ sodium expressed as salt 3 g/100g

3. Organoleptic parameters

- ▲ sensory profile: grilled, fatty, meaty
- ▲ color: beige
- ▲ appearance: powder

4. Physical and chemical parameters

- ▲ salt (NaCl) 7,8-11,8%
- ▲ chloride 4,7 - 7,2 %
- ▲ water content <5,0 %
- ▲ bulk density 0,38 - 0,58 g/ml
- ▲ particles <18 mesh (1000 micron) > 97%

5. Heavy Metals:

- ▲ Conform to regulatory requirements.

6. Microbiology:

- ▲ total plate count: <10.000 /g
- ▲ total yeast and mould count: <100 /g
- ▲ Enterobacteriaceae <100 /g
- ▲ Salmonella: absent in 25 g

7. Storage

- ▲ Preferably full, hermetically sealed

8. Shelf life

- ▲ best before 365 Days under the specified storage conditions

9. GMO statement

- ▲ this product and the raw material used to produce said product are free from GMO

10. Ionizing radiation statement

- ▲ this product and its ingredients is not treated with ionizing radiation

11. Pesticide residue

- ▲ complies with EU 396/2005 and as amended
- ▲ meets the legislative regulation of the respective countries

12. Intended use

- ▲ food flavouring

13. Suitability data

- ▲ Halal - This product is suitable for Halal foodstuffs.
- ▲ Vegan- This product is suitable for Halal foodstuffs.

14. Country of origin

- ▲ Hungary

15. Additional information

- ▲ avoid contact with skin and eyes
- ▲ open, handle and store under sterile conditions
- ▲ can pick up microbial contamination from unhygienic environment
- ▲ **H318: Causes serious eye damage.**
- ▲ **H317: May cause an allergic skin reaction.**



CERTIFICATE
OF REGISTRATION

Certyfikat ten potwierdza, że firma:

ESSENCE SP. Z O.O.

ul. Bielawska 36d/43, 05-520 Konstancin-Jeziorna

posiada

SYSTEM ZARZĄDZANIA BEZPIECZEŃSTWEM ŻYWNOSCI

zgodny z wymaganiami

BS EN ISO 22000:2005

Zakres rejestracji, jakim objęty jest System Zarządzania Bezpieczeństwem Żywności dotyczy handlu naturalnymi dodatkami do żywności, w tym suszonymi warzywami, przyprawami, olejkami, olejkami esencyjnymi, ekstraktami roślinnymi, naturalnymi aromatami i naturalnymi barwnikami.

Łatwość żywnościowej, kategoria H

Certyfikat Numer: HCV21228

Wydany: 15 marca 2012
Ważny do: 13 marca 2015

Data Powieszenia Certyfikacji: 14 marca 2012
Data Bieżącej Certyfikacji: 14 marca 2012

Compiled: Magdalena Olczyk

Approved: Tomasz Rozy

Date: 15.05.2020

PREZES ZARZĄDU
Tomasz Rozy

ESSENCE Sp. z o.o.
ul. Bielawska 36d/43
05-520 Konstancin-Jeziorna
NIP: 123-09-94-163

DEKLARACJA ALERGENÓW
INFORMATION ABOUT ALLERGENS

Alergen/ Allergen	Użyty do produkcji materiału <i>Present in finish product</i>	Występuje w fabryce Used in line or factory
Zboża zawierające gluten oraz ich pochodne Cereals containing gluten, namely: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains, and products thereof	Tak Yes 208 ppm	Nie NO
Skorupiaki i ich pochodne <i>Crustaceans and products thereof;</i>	Nie NO	Nie NO
Jaja i produkty pochodne <i>Eggs and products thereof</i>	Nie NO	Nie NO
Ryby i ich pochodne <i>Fish and products thereof</i>	Nie NO	Nie NO
Orzechy i ich pochodne <i>Peanuts and products thereof</i>	Nie NO	Nie NO
Soja i produkty pochodne <i>Soybeans and products thereof</i>	Nie NO	Nie NO
Mleko i produkty pochodne Milk and products thereof (including lactose),	Nie NO	Nie NO
Orzechy ziemne i ich pochodne Peanuts and products thereof	Nie NO	Nie NO
Seler i jego pochodne <i>Celery and products thereof;</i>	Nie NO	Nie NO
Gorczyca i jej pochodne Mustard and products thereof	Nie NO	Nie NO
Sezam i jego pochodne <i>Sesame seeds and products thereof;</i>	Nie NO	Nie NO
Dwutlenek siarki i siarczany >10 ppm <i>Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the total SO2</i>	Nie NO	Nie NO
Łubin i jego pochodne Lupin and products thereof	Nie NO	Nie NO
Mięczaki i ich pochodne Molluscs and products thereof	Nie NO	Nie NO

Opracował/ Compiled: Magdalena Olczyk
Zatwierdził/ Approved: Tomasz Rozy
Data/Date: 15.05.2020

PREZES ZARZĄDU
Tomasz Rozy

ESSENCE Sp. z o.o.
ul. Siatkowska 38/43
25-520 Konstancja-Jaxta
KRS 0000194838 REGON 145499960
NIP 123-59-94-163